Sie können auch interessiert
sein:
ANT-1.4-CW-HWR-RPS Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
ANT-1.4-CW-HWR-RPS Linx
Technologies
RPS
bestellen
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
ANT-1.4-CW-HWR-RPS Details PDF
ANT-1.4-CW-HWR-RPS
Hersteller-Teilenummer: ANT-1.4-CW-HWR-RPS
Hersteller / Marke: Linx Technologies
Teil der Beschreibung: ANT 1.4GHZ 1/2WAVE SWIVEL RPSMA
Datenblätte: ANT-1.4-CW-HWR-RPS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2587 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer ANT-1.4-CW-HWR-RPS
Hersteller Linx Technologies
Beschreibung ANT 1.4GHZ 1/2WAVE SWIVEL RPSMA
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Antennen
Teilstatus 2587 pcs Stock
VSWR 2
Beendigung Connector, RP-SMA Male
Serie HWR
Rückflussdämpfung -
Leistung - max -
Verpackung Bulk
Anzahl der Bänder 1
Befestigungsart Connector Mount
Ingress Protection -
Höhe (max) 5.591" (142.00mm)
Gewinnen 2.4dBi
Frequenzbereich 1.35GHz ~ 1.45GHz
Frequenzgruppe UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
Frequenz (Mitte / Band) 1.4GHz
Eigenschaften -
Anwendungen -
Antennentyp Whip, Tilt
ANT
Xsens
ANTENNA GPS MTI-G-700 MTI-G
5M
ANT-1-6-ST25DV
STMicroelectronics
75 MM X 45 MM AND 22.5 MM X
18.5
ANT-1.4-CW-HW-SMA
Linx Technologies Inc.
ANT 1.4GHZ 1/2WAVE WHIP
SWVL SMA
ANT-1356M
RF Solutions
ANTENNA RFID COIL 13.56MHZ
ANT-2.4-CW-CT-RPS
Linx Technologies Inc.
ANTENNA 2.4GHZ 1/2WAV WHIP
RPSMA
ANT-1.4-CW-HW
Linx Technologies Inc.
ANT 1.4GHZ 1/2WAVE WHIP
DIPOLE
ANT-2.4-CN-N
Linx Technologies Inc.
ANTENNA CORNER 2.45GHZ N-
CONN
ANT-2.4-CW-CT-SMA
Linx Technologies Inc.
ANTENNA 2.4GHZ 1/2 WAVE
WHIP SMA